
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie  powołania komisji przetargowej oraz trybu jej pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) w związku z art. 53 – 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą komisję przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 
sektorowych o wartości powyżej 130 000 złotych przez Gminę Nur w następującym składzie: 

1. Warchala Andrzej - przewodniczący komisji 

2. Mańko Edyta - zastępca przewodniczącego komisji 

3. Leszczyńska Beata - sekretarz komisji 

4. Dymowska Renata - członek komisji 

5. Kamiński Marcin - członek komisji 

§ 2. Przewodniczący Komisji kieruje pracami oraz sprawuje nadzór nad pozostałymi członkami, Sekretarz 
prowadzi dokumentację prac komisji, zaś Członkowie Komisji odpowiadają za sprawdzenie zgodności ofert 
z przepisami prawa i postanowień zapisanych w dokumentacji zamówienia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 30/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 19 maja 2020 roku w sprawie powołania 
komisji przetargowej oraz trybu jej pracy. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D74CB4-B5DC-4C27-9091-41476DD1EF73. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


